
KUPNĹSMLOUVA
prodávajicF Ciprisa Cars s.r.o.

cejl 101

602 00 brno

lČ: 292 75 601 DIČ: CZ 292 75 601

Kupujíci : Dětský domov Dolní Čermná

Dolní Čermná 74

561 53 Dolní Čermná

IČ: 708 57 717

Předmět KS: Dacia Lodgy

VIN :

Cena: 380.000 KČ Slovy: třistaosmdesát tisíc korun českých

Platba: bankovním převodem (vystavena faktura)

Ujednáni: Dnem podpisu KS se veškerá odpovědnost za vozidlo přenáší na kupujícího.
Následujícím dnem, bude vozidlo pojištěno kupujicim a zároveň KS slouží k zrušeni pojistné
smlouvy prodávajícího. Kupujici se zavazuje vozidlo přepsat na svoje náklady spojené
s převozem vozidla na STK nebo k zrušeni - trvalé vyřazeni vozidla z evidence, které se může
řešit i několik měsíců. Kupující byl seznámen s technickým stavem vozidla a provedl celkovou
prohlídku, k tomu slouží předávací protokol, který je souČásti kupní smlouvy.

V Ústínad Orlicí l'. 'l. Lu j

Dne

Prodávb Kupujicŕ


